Página 1 de 1

RESOLUÇÃO N° 050, de 19 de junho de 2017.

INDICA dois representantes do CMAS para

compor a CISVEL.

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS, em Reunião

Ordinária realizada em 08 de junho de 2017, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei

Municipal nº 4.537/07.

RESOLVE:

Art. 1º INDICAR dois conselheiros como representantes do CMAS, para compor a CISVEL,

a saber: Guiomar Aparecida Padilha como titular e Cleodomira Soares dos Santos como

suplente.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor da data de sua publicação.

Cascavel, 19 de junho de 2017.

MARIA TEREZA CHAVES

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

Gestão 2015/2017